

SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA ANGELO PERODO

VIA ROMA n. 4 -10055 Condove (TO)

BILANCIO CONSUNTIVO

STATO PATRIMONIALE	31-dic-22	31-dic-23	31-dic-24
ATTIVO			
Cassa	941	2.913	3.499
Unicredit c/c	119.644	106.061	95.483
Credito verso il Comune	4.500	4.500	4.500
Credito verso Regione / Miur	20.263	23.291	21.369 (*)
Mobili e arredi	6.063	6.063	6.063
- Fondo ammortamento mobili e arredi	-6.063	-6.063	-6.063
Immobile di proprietà	1	1	1
TOTALE ATTIVO	145.348	136.765	124.851
PASSIVO			
Debiti			
Fondo TFR dipendenti in forza	9.759	13.878	20.199
Debiti vs. dipendenti cessati per TFR da liquidare	21.545	0	0
Ratei ferie e permessi non goduti	10.788	15.876	16.389
Sub-totale debiti	42.092	29.754	36.588
Fondo patrimoniale			
Capitale proprio lordo	6.917	6.917	6.917
Avanzo / (Disavanzo) esercizi precedenti	87.172	96.339	100.094
Risultato di esercizio	9.167	3.755	-18.748
Sub-totale fondo patrimoniale	103.256	107.011	88.263
TOTALE FONDO PATRIMONIALE + DEBITI	145.348	136.765	124.851
	0	0	0

(*) Contrib.Reg. incassato il 7/3/2025 saldo anno scol. 2023/2024

SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA ANGELO PERODO

VIA ROMA n. 4 -10055 Condove (TO)

BILANCIO CONSUNTIVO

CONTO ECONOMICO	ANNO 2022	ANNO 2023	ANNO 2024
RICAVI			
Rette alunni, buoni pasto, quote ordin. e rimborsi indistinti	104.452	103.591	102.638
Rimborsi analitici per manifestazioni, corsi e gite diverse	2.286	5.336	1.480
Quote soci sostenitori	0	30	0
Donazioni e beneficenza	3.960	3.145	1.734
Contributi da Comune	5.606	6.305	4.747
Contributi da Regione / Miur	62.080	52.385	50.774
Contributi straordinari Covid-19	0	0	0
Quota cinque per mille irpef	1.853	0	0
TOTALE RICAVI	180.237	170.792	161.372
COSTI			
Retribuzioni ai dipendenti	86.771	91.817	89.034
Oneri contributivi	36.604	23.694	22.481
Accantonamento al TFR	7.951	4.119	6.321
Irap	3.915	3.601	3.376
sub-totale costo del personale dipendente	135.241	123.231	121.212
Consulenze amministrative e prest occasionali esterne	4.872	11.672	6.997
Luce, gas, acqua, riscaldamento, telefono	10.724	10.082	10.221
Spese per arredi e manutenzioni diverse	804	513	20.009 (*)
Acquisti di merci alimentari	8.694	10.274	10.979
Spese per attività formative, manifest. corsi e gite diverse	6.641	5.071	3.902
Quote associative	400	802	400
Assicurazioni	1.586	1.595	1.605
Acquisto materiale didattico e spese diverse	2.108	3.797	4.797
TOTALE COSTI	171.070	167.037	180.120
Risultato di esercizio	9.167	3.755	-18.748
TOTALE A PAREGGIO	180.237	170.792	161.372
	0	0	0

(*) Spesa per manutenzione straordinaria pavimento del salone